
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. GEGUŽĖS 20 D. ĮSAKYMO NR. AV-470 „DĖL PROJEKTO „DAUGIAFUNKCĖS 

SPORTO SALĖS ROKIŠKYJE, TAIKOS G. 21A, STATYBA“ VALDYMO GRUPĖS 

SUDARYMO“  PAKEITIMO 

2022 m. gruodžio 7 d. Nr. AV-1267 

Rokiškis 

 

 
1. P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

gegužės 20 d. įsakymo Nr. AV-470 „Dėl projekto „Daugiafunkcės sporto salės Rokiškyje, Taikos g. 

21A, statyba“ valdymo grupės sudarymo“ 1 punktą ir išdėstau  jį taip: 

„1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projekto „Daugiafunkcės 

sporto salės Rokiškyje, Taikos g. 21A, statyba“ (toliau – projektas) valdymo grupę ir atsakingais už 

Projekto įgyvendinimą projekto įgyvendinimo laikotarpiu  skiriu:  

 1.1. Projekto vadove – Vilmą Navikę, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiąją 

specialistę;  

 1.2. Projekto finansininke – Jolantą Katinauskienę, Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus buhalterę;“;  
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 21 d. įsakymą Nr. AV-946 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2020 m. gegužės 20 d. įsakymo Nr. AV-470 „Dėl projekto 
„Daugiafunkcės sporto salės Rokiškyje, Taikos g. 21a, statyba“ valdymo grupės sudarymo“ 
pakeitimo“.  

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


